
永康市花街镇大屋村减量化垃圾处理

房工程现向社会公开招标，望具备相关资

质的单位或个人前来报名,报名费500元。

报名时间：2015年6月3日-6月5日

报名地址：大屋村办公室

联系电话：13429068757

13566755696（655696）

花街镇大屋村村委会

2015年6月2日

招标公告

永康市江南街道上皇渡村有杉木经济林25
亩左右，现向社会公开招标简伐，报名时带报名
费200元，押金50000元（采伐期限：自中标之
日起，在35天内完成审批、采伐工作）。

招标时间、地点：2015 年 6 月 5 日上午
9：30-10：30 在江南街道上皇渡村办公楼公
开招标。

联系电话：13626794016（624016）
金智星

江南街道上皇渡村村委会
2015年6月2日

招标公告 针对无实际操作经验者，从零基础入门，模拟
企业做账方式授课，（包括整套生产企业和外贸企
业出口流程），经短期培训，即可直接到企业上岗，
常年招生，循环授课，一次交费，学会为止！实操班
永康最早，考证培训合格率永康最高。

《第3期实操班》：暑假班：6月22日前报名, 7月
初开课。

《第 2 期会计证考前培训班》：6 月 6 日前报
名，7日开课。网上报名时间：6月2-11日；

QQ群：210257526 联系人：李巧儿
手机（微信号）：15888902016、市府网：622016
《中华会计函授学校》还设大专班，欢迎报读！
报名地址：龙川公园青少年宫2楼（迎春路9号）

会计实操班招生

共13天

实操夜班 课程：上一夜隔一夜 时间：6:30—8:30 共24夜

会计证考前培训班：每周日白天上课 早上8:30-下午15:30

6 周年店庆，特推出珍宝蟹吃两斤送壹

斤，波士顿龙虾 138 元/只，加拿大象拔 168

元／条，每日特价菜1元／份（蟹仔包，海草，

极品肥牛）三选一。滚烫热情，煮沸生活，天

滶豆捞全体员工期待您的光临。

地址：永康金城路1116号

（自来水厂对面）

订餐热线：555777，87219987

浓情夏日，清凉一夏!
天滶豆捞打造

真正属于新老顾客的狂欢盛典

客服热线 40080-96527
0571-96527

财丰理财 丰财有道
浙江稠州商业银行2014年跻身全球银行500强，在上榜中资银行中列第56位 荣获“2014浙江十大理财银行”荣誉称号
浙江稠州商业银行“财丰理财”CF150233-CF150240人民币理财计划现热销中

温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。请根据您的风险测评结
果选择适合的产品。产品风险揭示详见网点产品风险揭示书。上述信息
仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公布的理财协议条款冲突，以网
点公布的产品协议与说明书为准。

在法律允许范围内，浙江稠州商业银行保留对本资料内容的最终解释权。 永康支行电话：87215912 13858939042（661042）

稠州银行惠金卡，收益 8 倍起，天天利
滚利，汇款取款全免费。

CF150233期
CF150234期
CF150235期
CF150236期
CF150237期
CF150238期
CF150239期
CF150240期

35天
35天
63天
88天
133天
186天
280天
364天

5.60%-5.80%
6.30%

5.80%-6.00%
5.60%-5.80%
5.60%-5.80%
5.90%-6.10%
5.70%-5.90%
5.90%-6.00%

2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3
2015.6.1-2015.6.3

2015.6.4
2015.6.4
2015.6.4
2015.6.4
2015.6.4
2015.6.4
2015.6.4
2015.6.4

2015.7.9
2015.7.9
2015.8.6
2015.8.31
2015.10.15
2015.12.7
2016.3.10
2016.6.2

“财丰理财”人民币理财产品个人客户认购起点为5万元人民币，对公客户认购起点为50万元人
民币，其中贵宾专属理财产品的认购起点为 20 万元人民币。超过认购起点部分为 1000 元的整
数倍。实际预期年化收益率按产品说明书为准。

产品名称 期限 预期年化收益率 认购期 起息日 到期日

起售金额

时间：6月4日下午2时 地点：总部中心金典大厦一楼大型报告厅
主讲人：兴业银行基金首席研究总监牟其峥博士

牟其峥,兴业银行基金首席研究总监，浙江大学工学博士，具有12年国内外金融机构从业经历，横跨卖方研究和买方研究，兼具
一级市场和二级市场研究经验。曾任职于申银万国证券研究所、鼎天资管、申万菱信基金等，获2004-2005《新财富》最佳分析师。

永康总部中心·兴业银行金华永康支行
“谈股论金”投资策略分析会

欢迎广大投资者前往聆听 财富热线：87210855 87210870

因组织机构合并，卫生局和计生局合并为卫生和计划生育
局，自 2015 年 5 月 29 日起，原计生局办公地点从行政中心搬迁
至原卫生局（建设路 71 号，老人民医院急救中心）。 现已搬迁完
毕，对外办公业务已恢复正常运行，特此公告。

相关科室联系电话：
办公室：87101400

计生督查科：87101550、87101551
计生服务科：87101557
计生流管办：87101533
计生协会秘书处：87101552

永康市卫生和计划生育局
2015年5月29日

原永康市人口和计划生育局搬迁公告

本公司因新增管理
小区招物业项目经理，
水电工程管理人员。

诚 聘

联系电话：18857966773 何经理

永康市西城新区马架龙三队现需搭建
700 平方米铁皮屋，望具备相关资质的工程
队前来报名。

另需要普拉提系列地砖，规格为 80 厘
米×80 厘米，1400 平方米。

报名时带上三证并交报名费500元(不退)。
报名时间：2015年6月2日13：00前
联系电话：13967913916

西城新区马架龙经济合作社第三村民小组
2015年6月2日

招 标 永康市翊超工贸有限公司于 2015 年 6 月

1 日经股东会决议，决定终止经营注销公司，

并成立清算组。请各债权人自本公告之日

起45天内，凭有效证据向本公司清算组申报

债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市前仓镇和乐村

联系人：徐建江

联系电话：13173868263

永康市翊超工贸有限公司清算组

2015年5月15日

注销清算公告

诚 聘
华龙公司全新开发铝制蛋糕模系

列产品。现诚聘如下人员：生产副总、

车间主任、机修带班、品管人员、线长、

模具工、模具车工、外贸业务员、跟单

员。

地址：经济开发区华夏路391号

电话：13967923997

永康市东城街道高镇村古戏台修缮工

程现对外公开招标，报名时需提供市内古

建筑 3 级资质证明材料和法人授权委托书

复印件，需加盖公章。

报名时间：2015年6月4日

报名地址：东城街道高镇村

联系电话：15867935707 645707

高镇经济合作社

2015年6月2日

招 标

2015年6月2日 星期二

广告热线：87138766 8711653316 广而告之

新大楼效果图新大楼效果图永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：望春东路88号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000003 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元


